
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Jussiape

terça-feira, 11 de março de 2025 Ano I - Edição nº 00041 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Jussiape publica

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87A3677163C857758313404F1BED2636



terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano I - Edição nº 00041 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Jussiape

SUMÁRIO
• AVISO DE DISPENSA Nº027/2025, 028/2025,029/2025

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87A3677163C857758313404F1BED2636



terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano I - Edição nº 00041 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jussiape
Dispensa

 

 

 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – 027/2025 

 

O MUNICÍPIO DE JUSSIAPE-BA, em conformidade com o art. 75, da Lei Federal 
nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna 
público que a Administração pretende realizar a contratação de empresa 
espacializada na prestação de serviços de fornecimento de link de internet (fibra 
ótica) para atender as necessidades do município de Jussiape Bahia. Eventuais 
interessados podem solicitar o termo de referência e apresentar proposta de 
preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a Administração 
escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas a CPL até 
14/03/2025. Os interessados em apresentar proposta, entrar em contato com a 
CPL, através do e-mail licitacaopmju@gmail.com. Jussiape-BA 11 de março de 
2025/ Acassio Kenedy Rosario dos Santos/Agente de Contratação. 

 

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87A3677163C857758313404F1BED2636



terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano I - Edição nº 00041 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jussiape

 

 

 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – 028/2025 

 

O MUNICÍPIO DE JUSSIAPE-BA, em conformidade com o art. 75, da Lei Federal 
nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna 
público que a Administração pretende realizar a aquisição de materiais 
esportivos, atendendo as demandas do município de Jussiape/Bahia. Eventuais 
interessados podem solicitar o termo de referência e apresentar proposta de 
preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a Administração 
escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas a CPL até 
14/03/2025. Os interessados em apresentar proposta, entrar em contato com a 
CPL, através do e-mail licitacaopmju@gmail.com. Jussiape-BA 11 de março de 
2025/ Acassio Kenedy Rosario dos Santos/Agente de Contratação. 

 

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87A3677163C857758313404F1BED2636



terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano I - Edição nº 00041 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jussiape

 

 

 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – 029/2025 

 

O MUNICÍPIO DE JUSSIAPE-BA, em conformidade com o art. 75, da Lei Federal 
nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna 
público que a Administração pretende realizar a aquisição de mobiliário (material 
permanente), atendendo as demandas do município de Jussiape Bahia. 
Eventuais interessados podem solicitar o termo de referência e apresentar 
proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a 
Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser 
encaminhadas a CPL até 14/03/2025. Os interessados em apresentar proposta, 
entrar em contato com a CPL, através do e-mail licitacaopmju@gmail.com. 
Jussiape-BA 11 de março de 2025/ Acassio Kenedy Rosario dos Santos/Agente 
de Contratação. 

 

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87A3677163C857758313404F1BED2636


		2025-03-11T16:44:46-0300




